АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22  августа   2022 года        № 36
       село Коломыцево

Об утверждении отчетов о реализации
муниципальных программ Коломыцевского
сельского поселения Лискинского муниципаль-
ного  района  за  1 полугодие 2022 года

В соответствии с постановлением Главы Коломыцевского сельского поселения от  16.03.2017 г.  №12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Коломыцевском  сельском поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить отчёты об исполнении плана реализации муниципальных программ   Коломыцевского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложению.
2. Постановление  подлежит размещению на  официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

	                                    Приложение к постановление от 22.08.2022 №36

Отчет по муниципальным программам Коломыцевского

	 сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

	(тыс.рублей)

	Наименование программы

	Рз Пр
	ЦСР
	Вр
	План
	Исполнено

	1. Муниципальная Программа «Развитие и сохранение культуры поселения»
	11 0 00 00000
	2 462,5
	1 929,9

	1.1.Подпрограмма «Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры»
	11 1 00 00000
	2 462,5
	1 929,9

	0801
	11 1 01 00590
	100
	872,3
	439,8

	0801
	11 1 01 00590
	200
	1 570,2
	1 473,8

	0801
	11 1 01 00590
	800
	20,0
	16,3

	2. Муниципальная Программа «Муниципальное управление и гражданское общество»
	16 0 00 00000
	3 659,8
	1 799,8

	2.1. Подпрограмма «Функционирование высшего должностного лица местной администрации»
	0102
	16 1 01 92020
	100
	702,0
	412,2

	2.2.Подпрограмма «Управление в сфере функций органов  местной администрации»
	16 2 00 00000
	789,0
	303,3

	0104
	16 2 01 92010
	100
	399,0
	229,9

	0104
	16 2 01 92010
	200
	388,5
	73,4

	0104
	16 2 01 92010
	800
	1,5

	2.3.Подпрограмма  «Обеспечение реализации Муниципальной Программы»
	16 3 00 00000
	1 757,0
	940,8

	0113
	16 3 01 00590
	100
	1 302,5
	639,7

	0113
	16 3 01 00590
	200
	350,5
	198,2

	0113
	16 3 01 00590
	800
	1,0

	0113
	16 3 01 90200
	800
	103,0
	102,9

	2.4.Подпрограмма «Повышение устойчивости бюджета поселения»
	16 4 00 00000
	125,0
	60,0

	0111
	16 4 01 90570
	800
	2,0

	1301
	16 4 02 97880
	700
	1,0

	0104
	16 4 03 98500
	500
	121,0
	60,0

	0412
	16 4 03 98500
	500
	1,0

	2.5.Подпрограмма «Защита населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	16 5 00 00000
	173,3
	37,5

	0309
	16 5 01 91430
	200
	2,0

	0314
	16 5 02 91430
	200
	171,3
	37,5

	2.6.Подпрограмма «Финансовое обеспечение  муниципальных образований Воронежской области для исполнения переданных полномочий»
	16 6 00 00000
	93,5
	46,0

	ФБ
	0203
	16 6 01 51180
	100
	86,9
	46,0

	ФБ
	0203
	16 6 01 51180
	200
	6,6

	2.7.Подпрограмма «Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта»
	1101
	16 7 01 90410
	200
	20,0

	3. Муниципальная Программа «Развитие территории поселения»

	19 0 00 00000
	3 606,7
	2 773,1

	3.2.Подпрограмма  «Развитие сети уличного освещения»

	19 2 00 00000
	307,4
	158,0

	0503
	19 2 01 90670
	200
	246,5
	97,1

	ОБ
	0503
	19 2 01 S8670
	200
	55,4
	55,4

	соф.
	0503
	19 2 01 S8670
	200
	5,5
	5,5

	3.3.Подпрограмма «Благоустройство территории поселения»

	19 3 00 00000
	346,7
	135,8

	0503
	19 3 01 90800
	200
	346,7
	135,8

	0503
	19 3 01 90800
	800

	3.4. Подпрограмма «Повышение энергетической эффективности и сокращение энергетических издержек в учреждениях поселения»
	0503
	19 4 01 91220
	200
	150,0
	47,3

	3.5. Подпрограмма «Реконструкция, ремонт сетей и объектов водоснабжения»
	0502
	19 5 01 90500
	200
	524,3
	289,8

	3.6.Подпрограмма «Содержание мест захоронения и ремонт военно-мемориальных объектов»
	19 6 00 00000
	2 163,3
	2 142,2

	ОБ
	0503
	19 6 01 S8530
	200
	1 725,1
	1 725,1

	соф.
	0503
	19 6 01 S8530
	200
	317,5
	317,4

	0503
	19 6 01 90600
	200
	20,9

	0503
	19 6 02 90600
	200
	99,8
	99,7

	3.7.Подпрограмма «Развитие градостроительной  деятельности поселения»
	0412
	19 7 01 90850
	200
	50,0

	3.8. Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ»
	0501
	19 8 01 91190
	200
	10,0

	3.9.Подпрограмма «Благоустройство мест массового отдыха»

	19 9 00 00000
	55,0
	0,0

	0412
	19 9 01 90520
	200
	55,0

	4. Муниципальная Программа «Использование и охрана земель на территории Коломыцевского сельского поселения»
	05 0 00 00000
	15,0
	0,0

	4.1.Подпрограмма «Повышение эффективности использования и охраны земель»
	0412
	05 1 01 90390
	200
	15,0

	5. Муниципальная Программа «Развитие транспортной системы»

	24 0 00 00000
	2 472,2
	1 426,7

	5.2.Подпрограмма  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Коломыцевского сельского поселения»
	0409
	24 2 01 81290
	200
	2 472,2
	1 426,7

	6. Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	0107
	99 1 01 92070
	800

	В С Е Г О

	12 216,2
	7 929,5

[bookmark: _GoBack]